
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 
w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Placówki Oświatowej. 

Na podstawie  art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r poz. 40) 

 

 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 
 

 

 §1 

 

Upoważnia się Panią Barbarę Woźniak 

PO Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 we Władysławowie ul. Morska nr 1, 84-120 

Władysławowo 

 

do: 

 

1. Zaciągania w imieniu placówki zobowiązań do kwot ustalonych w rocznym planie 

finansowym Placówek, zatwierdzonych przez Radę Miejską. 

2. Zawierania umów po zasięgnięciu opinii radcy prawnego Urzędu Miasta w zakresie: 

1) wynajmowania niewykorzystanych pomieszczeń, 

2) najmu pomieszczeń na cele statutowe szkoły, 

3) dzierżawy terenów szkolnych, 

4) organizacji wyżywienia. 

na warunkach określonych regulaminem stanowiącym załącznik Nr 1 i 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Występowania w imieniu Burmistrza Władysławowa przed sądami. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2023 r.  

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Władysławowa Nr 173/2018 z dnia 22.08.2018 

roku  z dniem 31.03.2023 r. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr78/2023  

                                                                                                                                 Burmistrza Władysławowa z dnia  
                                                                                                                12  kwietnia 2023 roku 

 
REGULAMIN 

 

 

Wynajmu pomieszczeń i obiektów sportowych 

w Zespole Szkół nr1 we Władysławowie 

 

1. W Zespole Szkół nr 1  we Władysławowie wynajem/użyczenie obejmuje: 

-  halę sportową 

- salę lustrzaną 

- sale dydaktyczne 

- inne pomieszczenia  

2. Ze szkolnych pomieszczeń i obiektów sportowych mogą korzystać osoby, które złożą wniosek 

o wynajem pomieszczenia lub obiektu dyrektorowi placówki. 

3.  Wynajmowanie szkolnych obiektów i pomieszczeń następuje po zawarciu pomiędzy 

dyrektorem placówki oświatowej a zainteresowanym podmiotem ( osoba pełnoletnia umowy 

najmu zgodnie z załącznikiem- cennik wynajmu pomieszczeń i obiektów sportowych w 

Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie. 

4. Udostępnianie szkolnych pomieszczeń i obiektów sportowych odbywa się z przyjęciem zasady 

pierwszeństwa dla organizacji i grup zorganizowanych prowadzących działalność statutową 

dotyczącą sportu i rekreacji po uprzednim złożeniu podania do dyrektora placówki. 

5. Szkolne obiekty mogą być wynajmowane  w każdy dzień tygodnia w godz. 16:00 d0 21:00 ( dni 

zajęć edukacyjnych) od 9:00 do 21:00 w dni wolne od zajęć odpłatnie lub nieodpłatnie. 

6. Kategorie wynajmu i użyczenia: 

a) użyczenie (nieodpłatne) – imprezy rekreacyjno-sportowe organizowane przez uczniów 

ZS, Radę Rodziców, osoby reprezentujące instytucje współpracujące ze szkołą po 

złożeniu wniosku dyrektora. 

b) pełnopłatne – wynajęcie pomieszczeń szkolnych, szkolnych obiektów sportowych oraz 

terenów przyszkolnych przez firmy lub osoby fizyczne. 

7. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć odpowiedzialność prawną ponosi wyłącznie osoba 

organizująca zajęcia ( nauczyciel, opiekun, kierownik grupy). Obowiązkiem tej osoby jest 

każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami pomieszczenia pod względem bezpieczeństwa. 

Wszelkie uwagi powinny być natychmiast zgłaszane dyrektorowi szkoły lub osobie wskazanej 

przez dyrektora szkoły. 

8. Za zniszczenia wynikłe podczas zajęć odpowiada i ponosi odpowiedzialność osoba 

odpowiedzialna za grupę, z którą podpisano umowę najmu lub użyczenia. Osoba ta przebywa 

cały czas z uczestnikami zajęć  prowadząc je zgodnie z umową. 



9. Obowiązkiem uczestników jest odpowiednie zabezpieczenie rzeczy osobistych. Szkoła nie 

ponosi odpowiedzialności za straty wynikłe w tym zakresie. 

10. Uczestnikom nie wolno korzystać z pomieszczeń szkolnych, szkolnych obiektów sportowych 

nie wymienionych w umowie pod rygorem jej rozwiązania. 

11. W obiektach szkolnych i pomieszczeniach szkolnych nie wolno spożywać alkoholu, palić 

papierosów. Osoby będące w stanie wskazującym na spożycie alkoholu nie będą wpuszczone 

do obiektu szkolnego. 

12. Dyrektor placówki oświatowej ma prawo do wcześniejszego odwołania  rezerwacji przez inne 

podmioty, oraz zmian  godzin funkcjonowania obiektu. 

13. W zakresie spraw nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzję podejmuje Dyrektor 

Zespołu Szkół nr1 we Władysławowie. 

14. Dyrektor placówki oświatowej zobowiązany jest do pisemnego złożenia Burmistrzowi Miasta 

Władysławowo  w odstępie kwartalnym informacji w formie sprawozdania z działalności 

dochodowej w zakresie wynikającej z Zarządzenie Burmistrza Władysławowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

(do regulaminu wynajmu 

 pomieszczeń i obiektów sportowych 

w Zespole Szkół nr1 we Władysławowie) 

  

CENNIK   WYNAJMU POMIESZCZEŃ I OBIEKTÓW  SPORTOWYCH 

w Zespole Szkół nr1 we Władysławowie 

1) Obiekty sportowe; 

- hala sportowa z dostępnością do WC i szatni (bez kąpieli)     - 150,00 zł  brutto za 1 godz.     

- sala lustrzana z dostępnością do WC i szatni (bez kąpieli)       - 60,00 zł  brutto za 1 godz. 

- boisko sportowe asfaltowe lub trawiaste          - 35,00 zł brutto za 1 godz. 

- teren przyszkolny na rekreację lub handel (według ustalonej przez dyrektora kwoty uzyskanej w 

drodze negocjacji, lecz nie mniejszej niż stawka czynszu gruntów ustalonych na dany rok przez 

Burmistrza Miasta Władysławowa będących własnością Gminy Władysławowo). 

2) Pomieszczenia Zespołu Szkół nr 1 we Władysławowie udostępnione do wynajmu jednorazowo: 

- sala dydaktyczna z dostępnością do WC          - 40,00 zł brutto za 1 godz.  

- sala dydaktyczna wyposażona w komputery z dostępnością do WC       - 60,00 zł brutto za 1 godz. 

- świetlica szkolna wyposażona w sprzęt multimedialny z  
dostępnością do WC                           - 80,00 zł brutto za 1 godz. 
   
3)  Pomieszczenia Zespołu Szkół nr 1 we Władysławowie udostępnione do wynajmu dłuższego 

 - sala dydaktyczna z dostępnością do WC           - 30,00 zł brutto za 1 

godz.  

 - sala dydaktyczna wyposażona w komputery z dostępnością do WC       - 50,00 zł brutto za 1 godz. 

 - świetlica szkolna wyposażona w sprzęt multimedialny  
      z dostępnością do WC           - 65,00 zł brutto za 1 godz. 

4) Wynajem pomieszczeń placówki oświatowej przez grupy zorganizowane z noclegiem – 

 35 zł brutt od osoby/dobę 

 

Zastrzega się zmiany w cenniku ze względu na wzrost cen: 

- energii elektrycznej 

- wody 

- innych kosztów pośrednich rzutujących na wzrost  



                  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2023 

                                                                                                                                               Burmistrza Władysławowa z dnia   
                                                                                                                        12  kwietnia 2023r 

 

REGULAMIN 

ORGANIZACJI  ŻYWIENIA  W  STOŁÓWCE  SZKOLNEJ 

w Zespole Szkół nr1 we Władysławowie 

 

1. Regulamin korzystania ze stołówki szkolnej określa zasady odpłatności, warunki korzystania z 

posiłków  wydawanych w stołówce szkolnej oraz określenie rodzajów posiłków.  

2. Dyrektor szkoły dokonuje zmian w Regulaminie, w formie aneksu, po uprzednim uzyskaniu 

akceptacji organu prowadzącego. 

3. Niniejszy regulamin oraz wszelkie zmiany w nim wprowadzone podane są  do publicznej 

wiadomości w sposób przyjęty przez szkołę. 

4. Do korzystania ze stołówki szkolnej uprawnienie są: 

a/ Uczniowie szkoły wnoszący opłaty indywidualnie. 

b/ Nauczyciele   oraz pozostali pracownicy szkoły wnoszący opłaty indywidualnie. 

c/ Kolonie i inne grup zorganizowane, po uprzednim ustaleniu z Dyrektorem szkoły i po 

wyrażeniu przez Niego zgody na korzystanie z posiłków wydawanych w stołówce szkolnej. 

d/ Klienci indywidualni, będący  osobami fizycznymi.    

5. Opiekunowie grup przyjmowani są nieodpłatnie z zastosowaniem przelicznika 1 opiekun na 

15 osób żywionych. 

6. Posiłki wydawane są w godzinach, które ustala Szef Kuchni – mogą   być także ustalone w 

porozumieniu z grupami zorganizowanymi korzystającymi ze stołówki szkolnej. 

7. Posiłki wydawane w stołówce szkolnej składają się ze śniadania, obiadu, podwieczorku  i 

kolacji w okresie sezonu letniego. 

8. Jadłospis ustala Szef kuchni i jest on odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie  stołówki 

szkolnej. 

9. Cenę posiłków ustala Dyrektor szkoły w porozumieniu z Szefem Kuchni  na podstawie 

przygotowanych przez niego symulacji kosztów. 

10. Koszt wyżywienia ustala się na podstawie kosztu surowców zużytych do przygotowania 

posiłku      tzw. Koszt „wsadu do kotła” i nie przekracza on 60% ustalonej ceny wyżywienia, 

Pozostałą część stanowią koszty produktów, płace z narzutami oraz uwzględnione  zyski.  

11. Regulamin obowiązuje z dniem zatwierdzenia. 

12. Cennik wyżywienia dla kolonii i grup zorganizowanych będzie ustalony Zarządzeniem 

dyrektora szkoły na dany rok kalendarzowy. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

(do regulaminu organizacji żywienia w stołówce szkolnej 

w Zespole Szkół nr1 we Władysławowie) 

 

CENNIK  POSIŁKÓW STOŁÓWKI  SZKOLNEJ 

w Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie NA  SEZON 2023 r. 

dla  kolonii i grupy zorganizowanych 

 

Koszt całodziennego wyżywienia dla kolonii i grup zorganizowanych wynosi  120,00 zł na osobę i w 

rozbiciu na poszczególne posiłki przedstawia się następująco: 

       

Śniadanie 30,00 zł 

Obiad 50,00 zł 

Podwieczorek 10,00 zł 

Kolacja 30,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-24T14:04:42+0200




